Compaiiia:
Presupuesto:
Cuenta:

Centro de Costo:
Financiamiento:
Proyecto:

Acumulado:

No Incluir Compaiiias:
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INFORME LIQUIDACION PRESUPUESTARIA

Desde:

i

CCLCC e

Corporacién Elédctirica del Ecuador

MULTICOMPANIA

01/01/2015

Hasta:

31/10/2015

Fecha impresion:

10/11/2015 9:08:32

Concepto

Asignacion
Inicial

Reformas

Asignacion

Valor Comprometido

Valor Ejecutado del Comprometido

Valor Pagado

Increm.

Decrem.

Codificada

Acumulado %

Saldo

Mes Acumulado %

Saldo

Acumulado

513010109

AMBIENTAL (COST.

MITIGACION DE IMPACTO

0.00

341,000.00f

-26,200.00

314,800.00f

208,117.98

208,117.98 66%

106,682.02

70,515.56} 70,515.56 22%

244,284.44

70,515.58

513010133

COSTO GESTION
AMBIENTAL

3,835,588.80

519,434.12

-1,078,734.12

3,276,288.80}

1,698,491.10

1,698,491.10 52%

1,577,797.70

783,264.324 783,264.32 24%

2,493,024.48

753,712.44

523010119

AMBIENTAL (COST.

MITIGACION DE IMPACTO

6,000.00

0.00)

0.00

6,000.00)

5,898.60

5,898.60 98%

101.40

182.19 182.15 3%

5,817.85

182.15

Totales

3,841,588.80

860,434.12

-1,104,934.12

3,597,088.80

1,912,507.68

1,912,507.68 53%

1,684,581.12

853,962.03 853,962.03 24%

2,743,126.77

824,410.17
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